様式第1号(第4条関係)

霊園使用許可申請書

令和 〇年 〇月 〇日

青森市長      様

 次のとおり申請します。

申

請

人

ふ り が な

あおもりしちゅうおういっちょうめ

本 籍

青森市中央１丁目２２番

ふ り が な

あおもりししんまちいっちょうめ

住 所

青森市新町１丁目３番７号

ふ り が な

はっこうだあぱーと

電話番号
 017（734）5277
 方 書 き

八甲田アパート ３号室

ふ り が な

つきみの たろう

生年月日

昭和１２年３月４日

氏 名

月見野 太郎

霊 園

名 称 □三内  □月見野  □八甲田  □浪岡

区 分
□一般墓地
☑合葬墓 納骨室及び合葬室（☑焼骨有 □生前予約）
□合葬墓 合葬室のみ（□焼骨有 □生前予約 □改葬）

一 般 墓 地
番 号

第  区  部  種  特甲乙  第  号

合葬墓埋蔵対象者
住  所 青森市大字三内字〇〇 〇〇番地〇

氏  名 月見野 〇〇〇

埋葬等を行う方
（生前予約者のみ記入）

住  所

氏  名  電話番号

合葬墓埋蔵対象者氏名・没年月日
問合せに対する公表（※）

承諾する ・ 承諾しない

備 考

調 定 番 号

領収確認印

一 般 墓 地
使 用 料

円

調 定 番 号

霊園管理料 円

調 定 番 号

合 葬 墓
使 用 料

円

※ 合葬墓墓参者等から埋蔵対象者の埋蔵状況についてお問い合わせがあった場合、公表するこ

とを承諾した方については、埋蔵者台帳記載の氏名、没年月日をお知らせすることができます。

■ 青森市霊園条例の規定により「納付した使用料は、理由のいかんにかかわらず還付しない」

としております。このことを承諾したうえで申請してください。

記 載 例

アパート・

マンション名

ご自身の埋蔵状況・没年月日について

合葬墓墓参者からの問い合わせが

あった場合、公表を承諾するか承諾

しないか〇で囲んでください。